裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
承辦人：陸雲琪
電話：
傳真電話：
電子信箱：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月2日
發文字號：臺教資(六)字第1090092898號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函影本、妙點子救海洋海報  (109070200016_0092898A00_ATTCH2.pdf,
　　　109070200016_0092898A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知海洋委員會海洋保育署辦理「妙點子救海洋」創意競

　　　賽活動，惠請協助公告與鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依據該署109年6月20日海保綜字第10900049312號函辦

　　　理。

  二、本案分為社會組與學生組（國內大專院校及高中職學生）

　　　，活動資訊可至海洋委員會海洋保育署官網（https://

　　　www.oca.gov.tw/）查詢，倘若需進一步接洽，請聯繫該

　　　署承辦人李曜丞專員（電話：07-338-2057分機262112，

　　　電子郵件：YCLEE@oca.oac.gov.tw）。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：

1090006881
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、海洋委員會海洋保育署辦理「妙點子救海洋」創意競賽活動，惠請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0706
0816

學務長：

0706
1240

0707
0751

0707
0751